serán utilizados como bodega y sala de talleres para el centro de Ia Mujer de Buin.

2.- La contratación se ejecutará de acuerdo a los Términos de
Referencia de la contratación; documento que forma parte integrante del presente
decreto.

3.- La adquisición se realiza por un monto de $4.030.000.- (cuatro
millones treinta mil pesos), más I.VA

4.- El requerimiento se respalda en conformidad al Artículo 10,
N" 7, letra l) del Reglamento de la Ley N' 19.g86, que estabrece: "cuando habiendo
realizado una licitación pública previa para el suministro de bienes o contratación de